
Résultats des courses

Sélective Nationale Marathon IR Sud Page 1

10:47 04/09/2017Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels
heure et jour de 

l'impression

1 FINALE K1 Homme Sénior Marathon 03/09/2017

09:30
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 101 LAMBERT NICOLAS   KC TERRE DE CAMARGUE 13,00 0 1:55:18
2 108 DOUX VICTOR   CK LYON OULLINS LA MULAT 13,00 1 1:55:19
3 105 PLANCHE ROMAIN   RED STAR CCHAMPIGNY 12,61 3"36 1:58:54
4 102 ROTMAN GAUTIER   CK LACANAU GUYENNE 12,35 6"05 2:01:23
5 104 KEMPF AXEL   CCK LIMOUXIN 12,35 6"06 2:01:24
6 107 CLEMENT VENCESLAS   RED STAR CCHAMPIGNY 11,52 14"51 2:10:09
7 110 HASBROUCQ LOUP   KC TERRE DE CAMARGUE 11,34 16"52 2:12:10
8 111 DELCAMP ALEXIS   KC TERRE DE CAMARGUE 11,24 18"06 2:13:24
9 109 MERLE SIMON   VIDOURLE SP NATURE 10,82 23"13 2:18:31
10 106 CARTEAU PASCAL   CK SAINT ANTOINAIS 10,55 26"52 2:22:10

<<<< 103 DIETRICH GUILLAUME   ASPTT DIJON CK 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent CM

2 FINALE K1 Dame Sénior Marathon 03/09/2017

09:33
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 112 GRAS LISA   KC TERRE DE CAMARGUE 10,34 0 1:56:00
2 113 MOREAU LUCILE   CK VILLENEUVE SUR LOT 9,88 5"23 2:01:23

3 FINALE C1 Homme Sénior Marathon 03/09/2017

09:33
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 117 SURANYI THOMAS   SP N BISONTIN 10,84 0 1:50:36
2 115 MARION HUGO   ESP C DECIZE ST LEGER 10,63 2"16 1:52:52
3 116 BOULARDOT REMI   V B D SAINT JEAN DE LOSNE 10,32 5"40 1:56:16
4 118 DUPONT KEVIN   SP N BISONTIN 10,31 5"41 1:56:17
5 114 MERCIER KEVIN   SAINT VIT CK 10,08 8"24 1:59:00

4 FINALE K1 Homme Vétéran 1 Marathon 03/09/2017

09:36
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 121 VEITH GEOFFROY   PALAVAS LES FLOTS CK 11,88 0 1:40:58
2 120 POGET JEAN PAUL   U S  TONNEINS CK 11,88 1 1:40:59

<<<< 119 BERNARDIN GUILLAUME   BELLERIVE K 999,00 99"99"99 99:99:99 Rayé confirm

5 FINALE K1 Homme Vétéran 2 Marathon 03/09/2017

09:36
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 123 MEYNARD STEPHANE   ALP GNP PERIGUEUX 12,12 0 1:39:00
2 124 ALDON JEROME   12,05 34 1:39:34
3 122 LHOMME FREDERIC   CK SAINT ANTOINAIS 9,92 21"52 2:00:52

6 FINALE K1 Homme Vétéran 3 Marathon 03/09/2017

09:36
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 126 MISMETTI FREDDY   C DES SPS NS DE BRIVE 11,45 0 1:44:45
2 127 JEHL JEAN FRANCOIS   KC TERRE DE CAMARGUE 10,96 4"44 1:49:29
3 125 EYFRIED PHILIPPE   ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHE 10,82 6"06 1:50:51
4 199   MONTPELLIER EAUX VIVES 10,78 6"29 1:51:14
5 128 JOSEPH LAURENT   KC TERRE DE CAMARGUE 10,15 13"27 1:58:12

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Sélective Nationale Marathon IR Sud Page 2

10:47 04/09/2017Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels
heure et jour de 

l'impression

7 FINALE K1 Homme Vétéran 4 Marathon 03/09/2017

09:36
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 132 PETIBOUT CHRISTOPHE   MATEL SPS ROANNE 12,13 0 1:38:52
2 131 MOREAU MICHEL   CK VILLENEUVE SUR LOT 10,95 10"43 1:49:35
3 129 LELIEVRE GILLES   KC TERRE DE CAMARGUE 10,71 13"10 1:52:02

<<<< 130 ZIEGLER MARTIN   PALAVAS LES FLOTS CK 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

8 FINALE K1 Homme Vétéran 5 Marathon 03/09/2017

09:36
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 133 PIRIN HERVE   BELLERIVE K 10,56 0 1:53:36
2 135 PUYFOULHOUX BRUNO   BELLERIVE K 10,56 1 1:53:37
3 137 GALLO PHILIPPE   MATEL SPS ROANNE 9,57 11"47 2:05:23

<<<< 136 SORIN JOEL   C DES SPS NS DE BRIVE 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent
<<<< 134 BOUCHERIT PHILIPPE   PALAVAS LES FLOTS CK 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent
<<<< 0 BENEZIT CLAUDE   BELLERIVE K 999,00 99"99"99 99:99:99 Rayé confirm

9 FINALE C1 Homme Vétéran 1 Marathon 03/09/2017

09:39
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 139 LOUIS JULIEN   SP N BISONTIN 9,81 0 1:31:40
2 138 GUILHAUMOND RODOLPHE   SP N BISONTIN 9,81 3 1:31:43
3 140 BOTTAGISI ALEXANDRE   SP N BISONTIN 9,81 4 1:31:44

10 FINALE C1 Homme Vétéran 4 Marathon 03/09/2017

09:39
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

<<<< 141 MAIGROT HERVE   SP N BISONTIN 999,00 99"99"99 99:99:99 Disqualifié

11 FINALE C1 Homme Vétéran 5 Marathon 03/09/2017

09:39
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 142 DAUCHEZ DESIRE   VIDOURLE SP NATURE 9,81 0 1:31:41
<<<< 143 MARION GABRIEL   ESP C DECIZE ST LEGER 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

12 FINALE K1 Dame Vétéran 1 Marathon 03/09/2017

09:39
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 144 JENDRUSINSKA KATARZYNA   CKC D' ANNECY 10,08 0 1:29:16

13 FINALE K1 Dame Vétéran 2 Marathon 03/09/2017

09:39
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 145 DUC MONIKA   CKC D' ANNECY 10,89 0 1:22:35
2 146 PETIBOUT MELANIE   MATEL SPS ROANNE 10,88 6 1:22:41

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Sélective Nationale Marathon IR Sud Page 3

10:47 04/09/2017Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels
heure et jour de 

l'impression

14 FINALE K1 Dame Vétéran 3 Marathon 03/09/2017

09:39
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 149 LETEURTRE ANNE   C DES SPS NS DE BRIVE 10,57 0 1:25:05
2 147 PLANTE SANDRINE   C DES SPS NS DE BRIVE 10,37 1"40 1:26:45
3 150 SCHWEBLEN CHRISTINE   ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHE 9,99 5"00 1:30:05
4 148 MARTINOTY CLAUDIE   CKC D' ANNECY 9,96 5"16 1:30:21

15 FINALE K1 Dame Vétéran 4 Marathon 03/09/2017

09:39
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 151 JEHL CAROLINE   VIDOURLE SP NATURE 9,38 0 1:35:54

16 FINALE K1 Dame Vétéran 5 Marathon 03/09/2017

09:39
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 152 KWIATKOWSKI BLANDINE   ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHE 9,66 0 1:33:07

17 FINALE K2 Homme Cadet Marathon 03/09/2017

09:45
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 153 SAUVEPLANE NOLANN/DELCAMP THEO  KC TERRE DE CAMARGUE 11,18 0 1:20:30

18 FINALE C2 Dame Cadet Marathon 03/09/2017

09:45
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 155 ANCELME CHLOE/DELAVELLE MARINE  ESP C DECIZE ST LEGER 7,78 0 1:17:06
<<<< 154 BOTTAGISI AUDREY/COLIN MARION   SP N BISONTIN 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

19 FINALE K2 Homme Junior Marathon 03/09/2017

09:45
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 156 DUVAL TONY/VILELLA PIERRE   KC TERRE DE CAMARGUE 12,34 0 1:37:12

20 FINALE K2 Mixte Junior Marathon 03/09/2017

09:45
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 200 CARON  Jeff/ROCHER Celestine   CK LYON OULLINS LA MULAT 12,10 0 1:14:22
2 158 SAVIOT DIEGO/HENRY LEA   ASPTT DIJON CK 11,02 7"14 1:21:36
3 157 MARGOUTI HUGO/SAMSON EMMA   CK SAINT ANTOINAIS 10,24 13"31 1:27:53

21 FINALE K2 Homme Sénior Marathon 03/09/2017

14:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 159 HASBROUCQ LOUP/LAMBERT NICOLAS  KC TERRE DE CAMARGUE 12,61 0 1:58:52
<<<< 160 PLANCHE ROMAIN/CLEMENT VENCESLAS  RED STAR CCHAMPIGNY 999,00 99"99"99 99:99:99 Abandon

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Sélective Nationale Marathon IR Sud Page 4

10:47 04/09/2017Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels
heure et jour de 

l'impression

22 FINALE K2 Mixte Sénior Marathon 03/09/2017

14:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 161 GRAS LISA/TRAN JULIEN   KC TERRE DE CAMARGUE 11,30 0 1:46:08

23 FINALE C2 Homme Sénior Marathon 03/09/2017

14:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 162 GAMORY ROMAIN/COUTOU ELIOT   CKC  NANCY TOMBLAINE 12,20 0 1:38:18
<<<< 163 CARTEAU PASCAL/SUDRIE NICOLAS   CK SAINT ANTOINAIS 999,00 99"99"99 99:99:99 Abandon

24 FINALE K2 Homme Vétéran  Marathon 03/09/2017

14:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 164 SORIN JOEL/MISMETTI FREDDY   C DES SPS NS DE BRIVE 9,60 0 2:04:57

25 FINALE K2 Mixte Vétéran  Marathon 03/09/2017

14:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 165 LEROY CHANTAL/COULET NICOLAS   KC TERRE DE CAMARGUE 9,31 0 1:36:35
2 166 CORNEZ CHRISTINE/JEHL JEAN FRANCOIS  KC TERRE DE CAMARGUE 7,44 24"14 2:00:49

26 FINALE K2 Dame Vétéran  Marathon 03/09/2017

14:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 167 LETEURTRE ANNE/PLANTE SANDRINE   C DES SPS NS DE BRIVE 9,82 0 1:31:36

27 FINALE K1 Homme Junior Marathon 03/09/2017

14:03
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 170 DUVAL TONY   KC TERRE DE CAMARGUE 12,08 0 1:39:18
2 169 VILELLA PIERRE   KC TERRE DE CAMARGUE 11,88 1"42 1:41:00
3 171 ISAMBERT YANNIS   CCK LIMOUXIN 10,84 11"21 1:50:39
4 168 GALLO BAPTISTE   MATEL SPS ROANNE 10,54 14"29 1:53:47

<<<< 201 CARON  Jeff   CK LYON OULLINS LA MULAT 999,00 99"99"99 99:99:99 Non parti

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Sélective Nationale Marathon IR Sud Page 5

10:47 04/09/2017Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels
heure et jour de 

l'impression

28 FINALE K1 Homme Cadet Marathon 03/09/2017

14:03
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 180 DELCAMP THEO   KC TERRE DE CAMARGUE 10,79 0 1:23:21
2 183 PAUL THOMAS   CCULTUREL ET SPIF DE QUING 10,68 55 1:24:16
3 181 TALAGRAND AUGUSTIN   CCULTUREL ET SPIF DE QUING 10,66 1"04 1:24:25
4 177 SUEUR RAPHAEL   ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHE 10,60 1"32 1:24:53
5 176 LEITE VALENTIN   ASPTT DIJON CK 10,48 2"31 1:25:52
6 173 BUCHHOLZ NATHAN   ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHE 10,47 2"34 1:25:55
7 184 ROUSSEY NICOLAS   CCULTUREL ET SPIF DE QUING 9,86 7"54 1:31:15
8 172 MILLON LUCAS   CK SAINT ANTOINAIS 9,75 8"55 1:32:16
9 178 SAUVEPLANE NOLANN   KC TERRE DE CAMARGUE 9,00 16"39 1:40:00
10 174 PETIBOUT BERTRAND   MATEL SPS ROANNE 8,77 19"16 1:42:37

<<<< 175 GLADY NATHAN   ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHE 999,00 99"99"99 99:99:99 Rayé confirm
<<<< 179 VARON JEREMIE   PALAVAS LES FLOTS CK 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent
<<<< 182 LESQUER L…OPOLD   PALAVAS LES FLOTS CK 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent
<<<< 185 XIBERRAS YANN   PALAVAS LES FLOTS CK 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

29 FINALE K1 Dame Cadet Marathon 03/09/2017

14:06
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 203 CHARAYRON Romane   CCK LIMOUXIN 10,78 0 55:37 H.C.
2 186 FOREST MATHILDE   MATEL SPS ROANNE 10,68 33 56:10
3 187 BOUDINELLE ELSA   CCULTUREL ET SPIF DE QUING 9,02 10"54 1:06:31

30 FINALE C1 Homme Cadet Marathon 03/09/2017

14:06
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 188 MANTEGARI LUCAS   V B D SAINT JEAN DE LOSNE 8,43 0 1:11:06

31 FINALE C1 Homme Junior Marathon 03/09/2017

14:09
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 190 JOEDICKE ERWANN   CCULTUREL ET SPIF DE QUING 9,12 0 1:38:35
2 189 MARGOUTI HUGO   CK SAINT ANTOINAIS 8,06 13"00 1:51:35

32 FINALE K1 Dame Junior Marathon 03/09/2017

14:09
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 193 DIETRICH COLINE   CCULTUREL ET SPIF DE QUING 10,42 0 1:26:22
2 191 VUILLERMOZ MARINE   CCULTUREL ET SPIF DE QUING 10,04 3"16 1:29:38

<<<< 192 STROHMANN ANOUK   PALAVAS LES FLOTS CK 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

33 FINALE C1 Dame Cadet Marathon 03/09/2017

09:45
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 196 KIMBERLEY TATIANA   A L  MARSAC SUR L'ISLE 7,70 0 1:17:53
2 197 BEAUDEANT NOA   CK SAINT ANTOINAIS 7,33 3"58 1:21:51

<<<< 194 DELAVELLE MARINE   ESP C DECIZE ST LEGER 999,00 99"99"99 99:99:99 Non parti
<<<< 195 BOTTAGISI AUDREY   SP N BISONTIN 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Sélective Nationale Marathon IR Sud Page 6

10:47 04/09/2017Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels
heure et jour de 

l'impression

34 FINALE C1 Dame Sénior Marathon 03/09/2017

09:45
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 198 KIMBERLEY NATALIA   A L  MARSAC SUR L'ISLE 8,25 0 1:12:40

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           


